PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
от 24.06.2016

                                                  № 429
О внесении изменения в решение Думы
города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 211
«Об  утверждении норм и правил по
благоустройству территорий городского
округа город Пыть-Ях» (в ред. от 26.09.2013

№ 229, от 26.02.2015 № 311, от 25.05.2016 № 424)

В целях создания безопасной, удобной и привлекательной среды территории городского округа города Пыть-Ях, на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в нормы и правила по благоустройству территорий городского округа город Пыть-Ях, утвержденные решением Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 211 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территорий городского округа  город Пыть-Ях» (в ред. от 26.09.2013 № 229, от 26.02.2015 № 311, от 25.05.2016 № 424), дополнив пункт 5 статьи 40 подпунктом 5.19 следующего содержания:

«5.19. Размещать транспортные средства на газонах, детских игровых  площадках в любое время года.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
города Пыть-Яха

____________ И.П.ТАРАСОВА

«____ » _____________2016 г.